
MUNICÍPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   82/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

184/2023

06/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/02/2024
Pregão presencial
82/2023 - PR
184/2023

Aquisição de copos e garrafas para premiação dos alunos da rede municipal de
ensino que participarão dos eventos “Criança em Dança” e "Pura Poesia", promovidos
pela Secretaria de Educação

Participante: MVA BRINDES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 COPO PARA VIAGEM - Copo de viagem para colorir com palhinha

flexível. 3 (três) opções desenhos para colorir. 6 (seis) mini lápis de
cor inclusos. Capacidade: 200 ml. Tamanho: 72,0 X 98,0mm.
Personalizado com logotipo à escolher.

500,000 UN 12,87 6.435,00

2 COPO FIBRA DE BAMBU - Copo fibra de bambu 350ml com parede
dupla e alça. Copo produzido em Polipropileno livre de BPA, deve
possuir uma tampa de vedação rosqueável e alça de nylon
(removível) para transporte. Deve conservar a temperatura interna
durante um período de 1 (uma) à 2 (duas) horas. O copo deve poder
ser levado a lava-louças, geladeiras e micro-ondas. Altura: 17cm.
Largura: 7,8cm. Circunferência: 22,4cm. Tamanho total aproximado
(CxL): Cordão 11,2cm.

200,000 UN 16,03 3.206,00

Total do Participante: 9.641,00

Total Geral: 9.641,00

02 de Fevereiro de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


